
Contacto

Teléfono 988317936
Correo Electrónico rosa.casares@inorde.com

Dirección Postal

Calle Progreso, nº 28
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9.2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-10-2020
a las 13:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Ourensán de Desenvolvemento Económico
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://inorde.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Traducción al español de la guía práctica de 108 páginas del proyecto Keep On

Valor estimado del contrato 1.628,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.971,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.628,98 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Valeria Rueda Rincón
NIF 49711092L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.628,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.971,07 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://inorde.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fAEFMn4gogyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uu2HzYT6Ekx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005784289 |  2020-297294 | mar, 20 oct 2020 13:33:59:127 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169379220288721017419771677409977692353 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uu2HzYT6Ekx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

